[image: image1.png]Je s i
l-a‘i-u!

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 03.11. 2011 г.                пос.Пено                             № 7 / 45-3
О формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка №750 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №750, в соответствии со статьями 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 21, 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», депутатов Государственной Думы Федерального Собрания постановлением территориальной избирательной комиссии Пеновского района «О количественном составе участковых избирательных комиссий по выборам Российской Федерации шестого созыва» от 16.09.2011 года №5/19-3, территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного  участка №750 по выборам депутатов Государственной  Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва в следующем составе (прилагается).

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Тверской области.

3. Направить для опубликования в газету «Звезда» Пеновского района информацию о составе участковой избирательной комиссии избирательного участка №750.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Магорина А.Н.
	Председатель  территориальной избирательной комиссии
	                                                      А.Н.Магорин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
	Т.В.Разумихина

	Приложение

	к постановлению территориальной избирательной комиссии Пеновского района

от 03.11. 2011 года №7/45-3

Состав

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 750 по выборам депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации шестого созыва
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Образование
	Основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия – род занятий)
	Наименование субъекта права внесения предложения по кандидатуре в состав участковой избирательной комиссии

	1.
	ГАЛАХОВ

НИКОЛАЙ ИВАНОВИЧ
	08.01.1961
	среднее специальное
	ОПС Заево Осташковский почтампт почтальон
	Региональным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Тверской области

	2.
	ГАЛАХОВА

ГАЛИНА МИХАЙЛОВНА
	01.07.1963
	среднее специальное
	ОПС Заево Осташковский почтампт  начальник
	Местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ

	3.
	ДРОЗДОВ

АНДРЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
	19.04.1974
	среднее специальное
	администрация Заевского сельского поселения работник военно-учетного стола
	Региональное отделение политической партии «Либерально-демократическая партия России»

	4.
	ДРОЗДОВА

ОЛЬГА АЛЕКСАНДРОВНА
	24.04.1972
	среднее специальное
	администрация Заевского сельского поселения  заместитель главы
	 собранием избирателей по месту жительства

	5.
	ИВАНОВА

АНТОНИНА ФЕДОРОВНА
	28.01.1946
	высшее
	пенсионер
	 собранием избирателей по месту жительства

	6.
	ИВАНОВА

ЕВГЕНИЯ СЕРГЕЕВНА
	25.09.1975
	среднее
	МУ  «Пеновская  ЦРБ» санитарка
	 собранием избирателей по месту жительства

	7.
	КОРОЛЕВА

АНТОНИНА НИКОЛАЕВНА
	25.02.1950
	среднее специальное
	пенсионер
	 собранием избирателей по месту жительства